

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

CNPJ: 01.397.083/0001-67  
RUA GASPARINO DUTRA  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 1/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2019

Data do Processo:

13/05/2019

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	ARMÁRIO MULTIUSO, EM MDP OU MDF, COM MÍNIMO DE 05 PRATELEIRAS, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, COM 02 PORTAS (5046466)	-----	766,5300	7.665,3000
2	1,000	UN	COZINHA COMPACTA, COM BALCÃO E TAMPO, MÍNIMO DE 03 PEÇAS, EM MDF, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA. (5046467)	-----	2.686,5700	2.686,5700
3	20,000	UN	POLTRONA INDIVIDUAL FIXA, QUATRO PÉS, COM BRAÇOS, REVESTIDA COM ESPUMA E CORINO PREFERENCIALMENTE PRETO, PARA SALA DE ESTAR E RECEPÇÃO. (5046468)	-----	367,4000	7.348,0000
4	8,000	UN	ARMÁRIO ARQUIVO EM MDF OU MDP, COM 04 GAVETAS E CHAVE (5046469)	-----	572,8900	4.583,1200
5	2,000	UN	SOFA RETRÁTIL, 04 LUGARES, MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, ESTOFADO COM ESPUMA REVESTIDA EM TECIDO DE BOA QUALIDADE. (5046470)	-----	1.712,6900	3.425,3800
6	2,000	UN	FREEZER VERTICAL,UMA PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA 500 LITROS.PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA (5046471)	-----	2.808,6900	5.617,3800
7	2,000	UN	GELADEIRA DUPLEX, FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA 352 LITROS, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA (5046472)	-----	2.126,3300	4.252,6600
8	10,000	UN	CADEIRA LONGARINA, COM 03 LUGARES, ESTOFADA. (5046473)	-----	340,3800	3.403,8000
9	5,000	UN	BRINQUEDOTECA MASTER, COM MÍNIMO DE 34 ITENS (5046474)	-----	3.473,0600	17.365,3000
10	3,000	UN	CONJUNTO SOFÁ 2 E 3 LUGARES, ALMOFADA NO ASSENTO E ENCOSTO FIXAS, ESTOFADO, PREFERENCIAMENTE NA COR CINZA. (5046475)	-----	845,0000	2.535,0000
11	1,000	UN	KIT ANTENA PARABÓLICA E RECEPTOR, BANDA C, ANALÓGICA E DIGITAL (5046476)	-----	729,0000	729,0000
12	5,000	UN	HOME THEATHER, COM ENTRADA USB, SAÍDA HDMI, SAIDA DE AUDIO, ENTRADA PARA MICROFONE, POTENCIA MÍNIMA 300 W RMS (5046477)	-----	692,9600	3.464,8000
13	5,000	UN	TELEVISÃO TIPO SMART, LED, MÍNIMO 50", FULL HD, USB, ENTRADA HDMI. CONVERSOR DIGITAL (5046478)	-----	2.981,6600	14.908,3000
14	4,000	UN	PROJETOR MULTIMÍDIA,MÍNIMO 3500 LUMENS XGA WIRELESS, RESOLUÇÃO XGA MÍNIMA (1024 X768 PIXELS), CONEXÕES HDMI, VGA, COMPATÍVEL COM COMPUTADORES, NOTEBOOKS, TVS, COM CONTROLE REMOTO. (5046479)	-----	4.149,0300	16.596,1200
15	3,000	UN	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA, RETRÁTIL COM CONTROLE, MEDIDA MÍNIMA 150 POLEGADAS ; MOTOR TUBULAR ACOPLADO SILENCIOSO. (5046480)	-----	1.080,9800	3.242,9400

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

CNPJ: 01.397.083/0001-67  
RUA GASPARINO DUTRA  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 1/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2019

Data do Processo:

13/05/2019

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
16	1,000	UN	FOGÃO A GAS, MÍNIMO 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM A MESA E O PAINEL DA ESTUFA DO FORNO DE AÇO INOXIDÁVEL, FORNO DUPLO. (5046481)	-----	1.997,3300	1.997,3300
17	5,000	UN	BEBEDOURO COLUNA CONJUGADO, INDUSTRIAL, ACABAMENTO EM INOX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS PARA RESFRIAMENTO, SISTEMA INTERNO DE FILTRO, CONTROLADOR DE TEMPERATURA. (5046482)	-----	1.360,0000	6.800,0000
18	5,000	UN	RACK PARA TV ATÉ 55 POLEGADAS COM PAINEL, EM MDF. (5046483)	-----	269,2300	1.346,1500
19	7,000	UN	BANCO PARA JARDIM COM PÉ DE FERRO FUNDIDO E ASSENTO COM ENCOSTO EM MADEIRA TRATADA PARA FICAR EXPOSTO AO TEMPO. (5046484)	-----	338,0000	2.366,0000
20	4,000	UN	CONJUNTO DE MESA PARA JARDIM/AREA EXTERNA, COM 01 MESA E 04 CADEIRAS, DE FERRO OU ALUMÍNIO FUNDIDO. (5046485)	-----	1.590,3700	6.361,4800
21	1,000	UN	LAVADORA ALTA PRESSÃO, PRESSÃO MÍNIMA 1300 LB, VAZÃO MÍNIMA 340 L/H, GATILHO AUTO-DESLIGÁVEL, JATO REGULÁVEL. (5046486)	-----	2.559,0200	2.559,0200
22	2,000	UN	COIFA DE PAREDE, EM AÇO INOXIDÁVEL, MÍNIMO 90 CM, COM FUNÇÃO DE DEPURAÇÃO E EXAUSTÃO COM 3 VELOCIDADES, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, ALTURA REGULÁVEL, DUPLO FILTRO DE CARVÃO ATIVADO. (5046487)	-----	2.515,6700	5.031,3400
23	2,000	UN	MICRO-ONDAS, FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE MÍNIMA 31 LITROS, 220 V. (5046488)	-----	790,6400	1.581,2800
24	2,000	UN	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE MÍNIMA 44 LITROS, 220 V (5046489)	-----	645,9000	1.291,8000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

127.158,0700